
Zarządzenie Nr  269/2019
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 31 grudnia  2019 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia
27 sierpnia  2009  roku o  finansach publicznych  (t.  j.  Dz.U.  z  2019  r.  poz.  869  ze zm.),
zarządzam co następuje :

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem 36 983 606,77 zł

Planowane dochody bieżące 30 894 010,93 zł

Planowane dochody majątkowe 6 089 595,84 zł

Planowane wydatki ogółem 39 111 785,45 zł

Planowane wydatki bieżące 30 243 688,95 zł

Planowane wydatki majątkowe 8 868 096,50 zł

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  269/2019  z  dnia  31  grudnia  2019  roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

I. Przeniesienie dochodów
o kwotę:          19.494,00 zł

w dziale 855 – Rodzina                               19.494,00 zł

 Dokonuje się przeniesienia dochodów z paragrafu 2010 na paragraf 2030.
Zmiana ma związek z decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.453.2019.KK z dnia 18 października  2019r., która została mylnie 
wprowadzona na paragraf 2010.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.    


